
COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO

PROVINCIA DI TREVISO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 127 del 21-04-2023

ORIGINALE

Ufficio: LAVORI PUBBLICI 2

DETERMINAZIONE N. 127 DEL 21-04-2023

Oggetto: LL.PP. acquisto martello rotativo e misuratore laser.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la squadra degli operai comunali necessita di attrezzatura specifica per l’esecuzione dei lavori di 
manutenzione, svolti in economia, e nello specifico di martello rotativo, utensile tipico da cantiere 
indispensabile per smantellare superfici ed eseguire fori di un certo rilievo;

Tenuto conto che l’attrezzatura attualmente in uso dagli operai ha una potenza insufficiente per il tipo di lavori 
che devono svolgere e necessita periodicamente di manutenzione;

Premesso altresì che l’ufficio di polizia locale abbisogna per i rilievi di controllo, relativi alle irregolarità 
edilizie, da effettuare nel territorio, di strumento laser di precisione;

Vista la disponibilità per servizi di manutenzione e fornitura attrezzature della ditta NICOLETTI 
ELETTROMECCANICA S.n.c di Nicoletti Giulio, Mario & C. Via Erizzo, 236 - 31044 - Biadene di 
Montebelluna (TV) P.IVA 02402500264 che, con il preventivo del 12.04.2023 prot. 4385, propongono la 
fornitura di un martello rotativo Makita 1300w al costo di € 800,00 + iva e la riparazione di attrezzatura in uso 
agli operai ad € 150,00 + iva; e con preventivo del 18.04.2023 prot. 4671 offrono la fornitura di un misuratore 
laser 50m Makita ad € 94,50 + iva. Riassumendo:

- martello Rotativo Makita   € 800,00 + iva

- riparazione di attrezzatura  € 150,00 + iva

- misuratore laser Makita    € 94,50 + iva

- TOTALE   = € 1.044,50 + iva

Richiamati i Decreti Sindacali n. 2 e n. 3 del 08.02.2023, con i quali sono stati nominati i Responsabili dei 
Servizi per l’anno 2023,

Visto il Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 21.03.2017, e la 
Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi ai lavori, ai 
servizi ed alle forniture pubbliche;

Vista la deliberazione di C.C. n 8 del 24.01.2023, con la quale è stato approvato, sulla scorta del Documento 
programmatico, il Bilancio di previsione 2023/2025; 

Vista la deliberazione di C.C. n. 9 del 24.01.2023, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al 
DUP 2023/2025, quale strumento programmatorio dell’ente;

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

Vista la deliberazione G.C. 8 del 10.02.2023 di attribuzione risorse alle P.O. (P.E.G);



Comune di Crocetta del Montello

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 127 del 21-04-2023

DETERMINA

- di assumere la spesa di € 1.274,29 (iva compresa) per le forniture e i lavori descritti in premessa a 
favore della ditta NICOLETTI ELETTROMECCANICA S.n.c di Nicoletti Giulio, Mario & C. Via 
Erizzo, 236 - 31044 - Biadene di Montebelluna (TV) P.IVA 02402500264; 

- di aver acquisito per la fornitura e i lavori il CIG. Z813AD6B98

- di impegnare a favore della sopra indicata ditta l’importo di € 1.274,29 ogni onere compreso al capitolo 
720 bilancio 2023;

- di comunicare al fornitore la presente determinazione, ai sensi dell’art.91, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n.267.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Certificato di pubblicazione
 Allegati eventuali se indicati nel testo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Zorzetto Massimo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


